ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2015  № 20р.
с. Петропавловка

О проведении профилактического
мероприятия «Каникулы»

С  целью   оказания  помощи  несовершеннолетним  детям,  проверки
жилищно-бытовых  условий  в  связи  с  подготовкой  семей  к  осенне-зимнему
периоду,  организации  работы  по  предотвращению  детской  безнадзорности,
руководствуясь п.п.3.6.1., 3.6.2, раздела 3 Положения о ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,  утвержденного  распоряжением  главы
администрации города Шахтерска от 23.03.2015 № 31р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Провести  с  24.10.2015  по  02.11.2015  в  населенных  пунктах
Петропавловской  сельской  администрации  профилактическое  мероприятие
«Каникулы»,  в ходе которого организовать инспектирование семей в сложных
жизненных обстоятельствах.

1. Утвердить   состав  комиссии  по  проведению  профилактического
мероприятия «Каникулы»

2. Управляющему делами Петропавловской сельской  администрации
Петровой О.В. предоставить акты проверки жилищно-бытовых условий семей в
отдел по делам семьи и детей города Шахтерска до 15.11.2015 г.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Петропавловской
сельской администрации                         Н.В.Волошина

Приложение

к распоряжению
главы Петропавловской
сельской администрации
от 24.10.2015 № 20р.

Состав
комиссии по проведению профилактического мероприятия «Каникулы»

№ п\п Ф.И.О. Должность
1 Волошина Н.В Глава Петропавловской

сельской администрации
Председатель
комиссии

2 Петрова О.В. Управляющий делами
Петропавловской сельской
администрации

Зам. председателя
комиссии

3 Новикова Н.С. Социальный педагог
ОШ І-ІІІ с.Петропавловка

Член комиссии

4 Максютенко Н.А. Зам директора по ВР
ОШ І-ІІІ с.Петропавловка

Член комиссии

5 Любаковская В,П. Заведующая ДОУ № 25
«Веселые зайчата»

Член комиссии

Управляющий делами Петропавловской
сельской администрации                 ___________    О.В.Петрова